
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4267953 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý byt 2+1 v srdci Vlašimi, který se nachází
v 7. podlaží panelového domu. Byt o užitné ploše 51 m2 je ideální
pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení nebo investiční příležitost.
Tento prostorný byt, skládající se ze tří místností, nabízí velký
potenciál před rekonstrukcí, což vám umožní upravit interiér přesně
podle vašich představ. Nemovitost se nachází v centru obce, což
znamená vynikající dostupnost všech potřebných služeb, jako jsou
obchody, restaurace, školy a doprava. Díky své poloze máte vše
na dosah ruky. Stav bytu je je před rekonstrukcí. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky. Tato
nabídka je vhodná jak pro vlastní bydlení, tak jako výhodná
investice.

ID inzerátu ESO: 4267953
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881341
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 881341

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


